
Stavba:
2022040-
ZL1

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

38101

Zhotovitel: IČO: 26024721

DIČ: CZ26024721

38273
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

76 306,50

92 330,87

76 306,50

0,00

Česká 184

Český Krumlov, K řížová hora, obnova p řístupové cesty - zm ěnový list č.1 - 
zp. plocha  u kapli ček 

Vyšší Brod-Vyšší Brod

Město Český Krumlov

náměstí Svornosti 1

Český Krumlov-Vnit řní Město

Položkový rozpo čet stavby

16 024,37

0,00

0,00

0,00

Český Krumlov, K řížová hora, obnova p řístupové cesty - 
změnový list č.1
Český Krumlov, K řížová hora, obnova p řístupové cesty - zm ěnový list č.1 - 
zp. plocha  u kapli ček

POstavPO s.r.o.

Celkem

76 306,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 2022040-ZL1 - Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1
Popis objektu: 01 - Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1 - zp. plocha  u kapliček
Popis rozpočtu: 01 - Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1 - zp. plocha  u kapliček 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 14 694,00 19

18 HSV 6 510,00 9

5 HSV 55 102,50 72

Cena celkem 76 306,50 100

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

Komunikace pozemní

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2022040-ZL1

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 14 694,00

1 122452204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 
500 m3

m3 31,00000 131,00 4 061,00

"odkopávky pro konstrukci" : 

před kaplí č.3 : 8 8,00000

před kaplí č.4 : 15 15,00000

před kaplí č.5 : 8 8,00000

2 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 31,00000 286,00 8 866,00

"odkopávky pro konstrukci" : 

před kaplí č.3 : 8 8,00000

před kaplí č.4 : 15 15,00000

před kaplí č.5 : 8 8,00000

3 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 31,00000 57,00 1 767,00

"odkopávky pro konstrukci" : 

před kaplí č.3 : 8 8,00000

před kaplí č.4 : 15 15,00000

před kaplí č.5 : 8 8,00000

Díl: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 6 510,00
4 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm
m2 31,00000 75,00 2 325,00

před kaplí č.3 : 8 8,00000

před kaplí č.4 : 15 15,00000

před kaplí č.5 : 8 8,00000

5 182351133 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

m2 31,00000 135,00 4 185,00

před kaplí č.3 : 8 8,00000

před kaplí č.4 : 15 15,00000

před kaplí č.5 : 8 8,00000

Díl: 5 Komunikace pozemní 55 102,50
6 564851112R00 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 160 mm
m2 31,00000 185,00 5 735,00

před kaplí č.3 : 8 8,00000

před kaplí č.4 : 15 15,00000

před kaplí č.5 : 8 8,00000

7 599432111R00 Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v 
jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem 
těženým

m2 31,00000 162,50 5 037,50

Automaticky sečtené množství výkopku z dílu 1  je rozpočtováno na vzdálenost 16km.

Poznámka k položce:

Objem suti nastaven na 0,15m3/m2.

Položkový rozpo čet 

Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1

Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1 - zp. plocha  u kapliček

Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1 - zp. plocha  u kapliček 

přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k položce:

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022040-ZL1

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo čet 

Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1

Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1 - zp. plocha  u kapliček

Český Krumlov, Křížová hora, obnova přístupové cesty - změnový listč.1 - zp. plocha  u kapliček 

před kaplí č.3 : 8 8,00000

před kaplí č.4 : 15 15,00000

před kaplí č.5 : 8 8,00000

8 594111119AD Dlažba kamenná štětová z lomového kamene ručně 
tříděného, s vyklínováním, s vyplněním spár, s lícováním 
horní strany, s osazením upevňovacích kamenů, s 
vytvořením hrany krytu, ve sklonu do 25%,

m2 31,00000 1 430,00 44 330,00

před kaplí č.3 : 8 8,00000

před kaplí č.4 : 15 15,00000

před kaplí č.5 : 8 8,00000

tl. vnitřní dlažby 200 mm, tl. upevňovacích kamenů 300mm

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


